АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ГОНЧАРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ВЫБОРГСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «16» декабря 2015 года                                                                        № 446
Об утверждении схемы расположения

земельного участка на кадастровом плане

территории

       В соответствии со ст. ст. 11.10, 39.15, 39.20 Земельного кодекса РФ, ст. 37 Градостроительного кодекса Российской Федерации, п.2 ст.3.3 Федерального закона «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации» от 25.10.01 г. №137-ФЗ,   в соответствии  с Правилами землепользования и застройки, утвержденными решением Совета депутатов МО «Гончаровское сельское поселение» № 172 от 27.12.12г.,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить схему расположения на кадастровом плане территории земельного участка 2500 кв. м, категория земель – земли населенных пунктов (ТЖ-2), расположенного по адресу: Ленинградская  область, Выборгский район, МО «Гончаровское сельское поселение», пос. Овсово, с видом разрешенного использования - для индивидуального жилищного строительства.

2.Выполнить в отношении земельного участка кадастровые работы и обеспечить осуществление его государственного кадастрового учета.

  Глава администрации                                                               А.В. Симонов
р/р: дело, прокуратура, КУМИГ
                                                               МАРШРУТНЫЙ ЛИСТ

к проекту постановления

Администрации МО «Гончаровское сельское поселение»  Выборгского района Ленинградской области

Об утверждении схемы расположения

земельного участка на кадастровом плане
	Комитет по управлению муниципальным

имуществом и градостроительству
	10.11.2015

	__________________________                                                                                                                (время,  дата)

	Фамилия, И.О.
	Проект вручен
	Подпись
	Проект согласован
	Подпись

	Колмак С.В.

	Отдел землепользования

	Отдел по архитектуре

	Юридический
комитет

	Общий отдел

Управляющий делами                                                           ______________________

исп. Трофимова Л.В.
т.278-25